
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

DOMES SĒDES  

PROTOKOLS 
Talsos 

 

 

2020.gada 25.jūnijā                                     Nr.18 

 

Sēde sasaukta plkst.13.00 

Sēdi atklāj plkst.13.00 

 

Domes sēde tiek ierakstīta video un audio formātā un  pārraidīta publiskā interneta vidē. 

 

Sēdes vadītājs: Normunds Tropiņš – Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieks 

Protokolētāja: Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

 

Sēdē piedalās 16 deputāti:    

Andis Astrātovs (plkst.15.05 iziet, atgriežas plkst.15.09) 

Edmunds Demiters  

Daiga Feldmane (plkst.15.21 iziet, atgriežas plkst.15.26) 

Inga Gluzda  

Tabita Kalniņa  

Kalvis Kalniņš (plkst.16.00 aiziet) 

Dainis Karols (plkst.15.01 iziet, atgriežas plkst.15.10, aiziet plkst.16.43) 

Normunds Krūze 

Miervaldis Krotovs  

Ilva Norenberga (plkst.14.44 aiziet) 

Lauris Pīlēģis (plkst.14.08 iziet, atgriežas plkst.14.09, plkst.14.44 iziet, atgriežas 

plkst.14.45, plkst.15.10 iziet, atgriežas plkst.15.11, plkst.16.00 aiziet) 

Gundars Sebris  

Alfons Spēks (plkst.15.42 aiziet)  

Oļegs Solovjovs (plkst.14.50 iziet, atgriežas plkst.14.52) 

            Normunds Tropiņš  

Gerda Zeberiņa (no plkst.13.12) 

 



 

 

Sēdē nepiedalās 1 deputāts 

Sandra Pētersone – attaisnotu iemeslu dēļ 

 

Sēdē piedalās pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Ieva Krēķe – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece 

Dzintars Kalniņš – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītājs 

Ilze Lagzdiņa – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Aija Tihovska – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas Ekonomikas 

daļas vadītāja 

Jolanta Skujeniece – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības 

nodaļas vadītāja 

Aivars Pekmans – Kultūras un sporta attīstības nodaļas Sporta daļas vadītājs 

Andris Krišjānis – Kultūras un sporta attīstības nodaļas Sporta daļas speciālists sporta 

jautājumos 

Juris Krišjānis – Talsu novada būvvaldes vadītājs 

Arvis Lagzdiņš – Talsu novada pašvaldības Komunālās nodaļas vadītājs 

Normunds Strēlnieks – Talsu novada pašvaldības Komunālās nodaļas Transporta daļas 

vadītājs 

Toms Akmentiņš – Talsu novada pašvaldības Komunālās nodaļas energopārvaldnieks 

Daniels Pētersons – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas Juridiskās atbalsta daļas 

vadītājs 

Elvis Jansons – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas Juridiskās atbalsta daļas jurists 

Inita Fedko – Talsu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas vadītāja 

Inga Romaško – Talsu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja 

Sanita Arciševska – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas Kultūras 

daļas vadītāja 

Evita Veide – Talsu novada pašvaldības kapitālsabiedrību pārvaldības konsultante 

Lauris Laicāns – Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas Plānošanas daļas vadītājs  

Jolanta Ivanova – Talsu novada pašvaldības Komunālās nodaļas Komunālo pakalpojumu 

daļas vadītāja 

Māris Grīnvalds – Talsu novada pašvaldības policijas priekšnieks 

Madara Krūmiņa – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas Informācijas 

sistēmu administrators 

Jānis Kārklevalks – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas datortīkla 

administrators 

Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības Kancelejas vadītāja 

Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

 

Citi: 

Ģirts Kalnbirze – Talsu pilsētas pārvaldnieks    

Kitija Vecmane – Ģibuļu pagasta pārvaldes vadītāja 

Andris Grīnbergs – Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta, Lubes un Īves pagastu pārvalžu 

vadītājs 

Juris Upmalis – Laucienes, Balgales  un Ķūļciema  pagastu  pārvalžu  vadītājs,  SIA “Talsu 

namsaimnieks” valdes loceklis 



 

Zigmunds Brunavs – Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes vadītājs 

Andis Āboliņš – Stendes pilsētas pārvaldnieks 

Uldis Katlaps – Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītājs 

Ilze Kārklevalka – Talsu novada Sociālā dienesta vadītājas vietniece 

Jana Horste – Talsu novada Sociālā dienesta juriste 

Māra Cēbere – Talsu Tautas nama struktūrvienības Kinoteātris “Auseklis” vadītāja 

Kaspars Sakniņš – Talsu novada Sporta skolas vadītājs 

Ēriks Zaporožecs – SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “Piejūra”” valdes loceklis 

Egils Bariss – SIA “Talsu namsaimnieks” valdes priekšsēdētājs 

Mārtiņš Kalējs – SIA “Talsu namsaimnieks” Apbedīšanas biroja vadītājs 

Valdis Kalderauskis – Talsu novada sporta komisijas loceklis  

Aivars Enģelis –Talsu novada Sporta skolas futbola treneris 

 

Sēdes vadītājs N.Tropiņš informē, ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma 

70.1 punktu  domes sēde tiek ierakstīta video un audio formātā un pārraidīta publiskā 

interneta vidē,  un brīdina klātesošos par iegūto datu izmantošanas un apstrādes noteikumu 

ievērošanu. 

 

N.Tropiņš iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 

 

N.Tropiņš aicina balsot par darba kārtību. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, O.Solovjovs, N.Krūze, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav,  atturas nav, apstiprināta 

 

 

Darba kārtība: 

 

Publiskā daļa: 

1. Par ēdināšanas maksu Upesgrīvas pamatskolas nometnēs. 

2. Par Ilzes Birzlejas atbrīvošanu no Talsu pirmsskolas izglītības iestādes “Pīlādzītis” 

vadītāja amata. 

3. Par 27.02.2020. lēmuma Nr.91 “Par Vandzenes pirmsskolas izglītības iestādes 

“Zīlīte” un Vandzenes sākumskolas apvienošanu” atcelšanu. 

4. Par Vandzenes pamatskolas likvidāciju. 

5. Par 2020. gada jūlija Talsu novada kultūras un sporta pasākumu plānu un tam 

pieejamo finansējumu. 

6. Par 2020. gada jūlija Talsu novada kultūras un sporta pasākumu plānu un tam 

pieejamo finansējumu. 

7. Par biedrības “Latvijas Telpu futbola asociācija” iesniegumu. 

8. Par dalības maksu Talsu novada Sporta skolas nometnēs 2020. gadā. 

9. Par finansējuma piešķiršanu nometnēm 2020. gadā. 

10. Par grozījumiem Talsu novada domes 2010. gada 29. aprīļa saistošajos noteikumos 

Nr. 23 "Par trūcīgas un maznodrošinātas ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas 

statusa noteikšanu Talsu novadā" apstiprināšanu. 

11. Par Talsu novada pašvaldības 2020. gada konkursa „Radi Talsu novadam!” 

grozījumiem nolikumā 

12. Par grozījumu Talsu novada domes 27.12.2019. lēmumā Nr. 724 “Par grozījumu 

Talsu novada domes 13.06.2019. lēmumā Nr.404 “Par sadzīves atkritumu 

savākšanas, pārvaldīšanas, pārkraušanas un uzglabāšanas maksu Talsu novadā””. 



 

13. Par finansējuma piešķiršanu Talsu novada  

14. Par īslaicīgu zemes nomu biedrībai “Motoklubs Stende”. 

15. Par nomas maksas samazināšanu nedzīvojamai telpai “Zvirgzdu pansija” 24, 

Zvirgzdos, Talsu novadā. 

16.  Par nekustamā īpašuma “Talsu ezers”, Talsos, ar kadastra numuru 8801 013 0125, 

daļas nomu. 

17. Par telpu Nr. 010-4 nomu nekustamā īpašumā Krišjāņa Valdemāra ielā 17A, 

Talsos, Talsu novadā. 

18. Par telpu Nr. 010-3 nomu nekustamā īpašumā Krišjāņa Valdemāra ielā 17A, 

Talsos, Talsu novadā. 

19. Par zemes nomas līguma Nr. 9-27/04/2018 ar SIA “Talsciems” pagarināšanu. 

20. Par nekustamā īpašuma V. Ruģēna ielā 4, Talsos nomas līguma Nr. 9-27/4/2019 

grozījumiem. 

21. Par ierobežojumu noteikšanu azartspēļu organizēšanas vietu atvēršanai Talsu 

novada pašvaldības teritorijas plānojumā. 

22. Par saistošajiem noteikumiem “Talsu novada noteikumi”. 

23. Par telpu nomu ģimenes ārstei Vijai Sniedziņai. 

24. Par telpu nomas maksu ģimenes ārstei Sarmītei Baltajai. 

25. Par telpu nomas maksu nekustamajam īpašumam Raiņa ielā 16, Valdemārpilī, 

Talsu novadā. 

26. Par finansējuma piešķiršanu Lībagu pārvaldei no nekustamās mantas atsavināšanas 

rezultātā iegūtajiem finanšu līdzekļiem. 

27. Par grozījumiem Talsu novada domes 2020. gada 30. janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.2 „Talsu novada pašvaldības 2020. gada pamatbudžets”. 

28. Par Talsu novada pašvaldības 2019. gada budžeta izpildes un konsolidētā gada 

pārskata apstiprināšanu. 

29. Par izmaiņām Talsu novada medību koordinācijas komisijas sastāvā. 

30. Par Talsu novada pašvaldības pārstāvi Nodarbinātības valsts aģentūras Talsu 

filiāles konsultatīvajā padomē. 

31. Par Talsu novada pašvaldības 2019. gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

Informatīvā daļa: 

             Izpilddirektora vietnieces pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes 

gaitu. 

 

 

1. 

Par ēdināšanas maksu Upesgrīvas pamatskolas nometnēs 

N.Tropiņš, I.Lagzdiņa 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu.  

 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, O.Solovjovs, N.Krūze, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav,  atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.246 “Par ēdināšanas maksu Upesgrīvas pamatskolas nometnēs” Lēmums 

pievienots protokolam. 



 

 

 

2. 

Par Ilzes Birzlejas atbrīvošanu no Talsu pirmsskolas izglītības iestādes 

“Pīlādzītis” vadītāja amata 

N.Tropiņš, U.Katlaps, I.Gluzda, I.Norenberga 

 

U.Katlaps ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

I.Norenberga – Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejā izskanēja informācija 

par to, ka tiks rīkots atklāts amata konkurss uz šo vietu. Vai līdz mācību gada sākumam šī 

vakance būs aizpildīta? 

U.Katlaps – mēs ļoti ceram, ka būs aizpildīta, jo 19.jūnijā ir izsludināts konkurss. Pēc 

Ministru kabineta noteikumiem konkursam jābūt atklātam un pieteikšanās ir ne īsāka kā 20 

dienas un ne garāka kā 30 dienas.10.jūlijs ir pretendentu pieteikšanās noslēguma datums.  

 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, O.Solovjovs, N.Krūze, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav,  atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.247 “Par Ilzes Birzlejas atbrīvošanu no Talsu pirmsskolas izglītības 

iestādes “Pīlādzītis” vadītāja amata. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

3. 

Par 27.02.2020. lēmuma Nr.91 “Par Vandzenes pirmsskolas izglītības iestādes 

“Zīlīte” un Vandzenes sākumskolas apvienošanu” atcelšanu” 

N.Tropiņš, U.Katlaps, M.Krotovs, G.Sebris 

 

U.Katlaps  ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, O.Solovjovs, N.Krūze, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav,  1 atturas (M.Krotovs), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.248 “Par 27.02.2020. lēmuma Nr.91 “Par Vandzenes pirmsskolas 

izglītības iestādes “Zīlīte” un Vandzenes sākumskolas apvienošanu” atcelšanu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 



 

 

4. 

Par Vandzenes pamatskolas likvidāciju 

N.Tropiņš, U.Katlaps, I.Gluzda, M.Krotovs, D.Feldmane, G.Sebris, I.Norenberga, 

D.Karols, E.Demiters  

 

U.Katlaps ziņo par lēmuma projektu.  

Plkst.13.12 ienāk G.Zeberiņa. 

Notiek diskusija. 

 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 13 balsīm par (N.Tropiņš, A.Spēks, T.Kalniņa, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, 

O.Solovjovs, N.Krūze, G.Zeberiņa, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, I.Norenberga, E.Demiters), 3 pret 

(D.Karols, M.Krotovs, I.Gluzda), atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.249 “Par Vandzenes pamatskolas likvidāciju”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

5. 

 Par 2020. gada jūlija Talsu novada kultūras un sporta pasākumu plānu un 

tam pieejamo finansējumu 

N.Tropiņš  

 

N.Tropiņš ziņo par lēmuma projektu.  

 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, O.Solovjovs, N.Krūze, G.Zeberiņa, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav,  atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.250 “Par 2020. gada jūlija Talsu novada kultūras un sporta pasākumu 

plānu un tam pieejamo finansējumu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

6. 

Par atsevišķu kultūras un sporta pasākumu norisi 2020. gada augustā  

N.Tropiņš, I.Gluzda, S.Arciševska 

 

N.Tropiņš ziņo par lēmuma projektu.  

S.Arciševska ziņo par lēmuma projektu. 



 

 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 13 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, G.Sebris, D.Feldmane, 

A.Astrātovs, O.Solovjovs, N.Krūze, G.Zeberiņa, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav, 3 atturas (I.Gluzda, T.Kalniņa, A.Spēks), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.251 “Par atsevišķu kultūras un sporta pasākumu norisi 2020. gada 

augustā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

Domes sēžu ierakstu sistēmai tiek konstatētas tehniskas problēmas.  

 

Plkst. 13.49 N.Tropiņš izsludina sēdes tehnisko pauzi. 

Plkst.14.02 turpinās domes sēde. 

 

 

7. 

Par biedrības “Latvijas Telpu futbola asociācija” iesniegumu  

N.Tropiņš, A.Pekmans, O.Solovjovs, A.Krišjānis, D.Feldmane, D.Karols, I.Gluzda, 

I.Norenberga, K.Sakniņš, M.Krotovs, G.Sebris, L.Pīlēģis, E.Demiters,V.Kalderauskis, 

A.Enģelis 

 

A.Pekmans ziņo par lēmuma projektu.  

N.Tropiņš piebilst, ka Finanšu komitejā par to tika runāts. Viņš kā šīs komisijas 

vadītājs, kura sadala šo sportistiem piešķirto finansējumu, informējis, ka atbilstoši pašu 

apstiprinātam nolikumam šādu finansējumu telpu futbolam nevarējuši piešķirt.  

O.Solovjovs vēlas uzklausīt futbola kluba pārstāvi. 

A.Krišjānis sniedz savu skaidrojumu kā futbola kluba treneris. (Tiek demonstrēta 

prezentācija.) 

Notiek diskusija. 

Plkst.14.08 iziet L.Pīlēģis, atgriežas plkst.14.09.  

I.Norenberga secina, ka iespējams ir jāizdara korekcijas nolikumā. 

Notiek diskusija.  

G.Sebris izsaka priekšlikumu šo rēķinu šogad samaksāt un uz nākamo gadu Sporta 

komisijai nolikumu pilnveidot tā, lai jautājums ir viennozīmīgi saprotams un ar vienādu 

attieksmi pret visiem sporta veidiem. Ja tiek maksātas dalības maksas visiem pārējiem sporta 

veidiem, tad arī telpu futbolam, lai dalības maksa tiktu apmaksāta.  

Notiek diskusija. 

N.Tropiņš uzskata, ka nolikums ir jāpārskata un ir jādomā par papildu kritēriju 

ieviešanu tajā. Ir aicinājis Sporta komisiju vēlreiz šo nolikumu koleģiāli pārrunāt. 

Notiek diskusija. 

N.Tropiņš piedāvā šo diskusiju pēc nolikuma pārskatīšanas, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu komitejā turpināt. 

Notiek diskusija. 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projektu. 



 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, O.Solovjovs, N.Krūze, G.Zeberiņa, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, 

I.Norenberga,), 2 pret (I.Gluzda, E.Demiters), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.252 “Par biedrības “Latvijas Telpu futbola asociācija” iesniegumu”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

         

   8. 

Par dalības maksu Talsu novada Sporta skolas nometnēs 2020. gadā  

N.Tropiņš, K.Sakniņš 

 

K.Sakniņš ziņo par lēmuma projektu.  

 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, O.Solovjovs, N.Krūze, G.Zeberiņa, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav,  atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.253 “Par dalības maksu Talsu novada Sporta skolas nometnēs 2020. 

gadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

Plkst.14.44 aiziet I.Norenberga. 

Plkst.14.08 iziet L.Pīlēģis. 

    

 

 

9. 

Par finansējuma piešķiršanu nometnēm 2020. gadā  

N.Tropiņš, D.Feldmane 

 

D.Feldmane ziņo par lēmuma projektu.  

 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, O.Solovjovs, N.Krūze, G.Zeberiņa, K.Kalniņš, 

E.Demiters), pret nav,  atturas nav,  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.254 “Par finansējuma piešķiršanu nometnēm 2020. gadā”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 



 

10. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2010. gada 29. aprīļa saistošajos 

noteikumos Nr. 23 "Par trūcīgas un maznodrošinātas ģimenes vai atsevišķi 

dzīvojošas personas statusa noteikšanu Talsu novadā" apstiprināšanu 

N.Tropiņš, I.Kārklevalka  

 

Plkst.14.09. atgriežas L.Pīlēģis. 

I.Kārklevalka ziņo par lēmuma projektu.  

 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, O.Solovjovs, N.Krūze, G.Zeberiņa, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, 

E.Demiters), pret nav,  atturas nav, 

 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.255 “Par grozījumiem Talsu novada domes 2010. gada 29. aprīļa 

saistošajos noteikumos Nr. 23 "Par trūcīgas un maznodrošinātas ģimenes vai atsevišķi 

dzīvojošas personas statusa noteikšanu Talsu novadā" apstiprināšanu”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

 

11. 

Par Talsu novada pašvaldības 2020. gada konkursa 

„Radi Talsu novadam!” grozījumiem nolikumā 

N.Tropiņš, I.Fedko 

 

I.Fedko ziņo par lēmuma projektu.  

 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, O.Solovjovs, N.Krūze, G.Zeberiņa, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, 

E.Demiters), pret nav,  atturas nav, 

 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.256 “Par Talsu novada pašvaldības 2020. gada konkursa „Radi Talsu 

novadam!” grozījumiem nolikumā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 

 

 



 

12. 

Par grozījumu Talsu novada domes 27.12.2019. lēmumā Nr. 724 “Par grozījumu 

Talsu novada domes 13.06.2019. lēmumā Nr.404 “Par sadzīves atkritumu 

savākšanas, pārvaldīšanas, pārkraušanas un uzglabāšanas maksu Talsu 

novadā”” 

N.Tropiņš, E.Veide, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, Ē.Zaporožecs, I.Gluzda 

 

E.Veide ziņo par lēmuma projektu.  

Plkst.14.50 iziet O.Solovjovs, atgriežas plkst.14.52. 

Notiek diskusija 

 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, O.Solovjovs, N.Krūze, G.Zeberiņa, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, 

E.Demiters), pret nav,  atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr. 257 “Par grozījumu Talsu novada domes 27.12.2019. lēmumā Nr. 724 

“Par grozījumu Talsu novada domes 13.06.2019. lēmumā Nr.404 “Par sadzīves atkritumu 

savākšanas, pārvaldīšanas, pārkraušanas un uzglabāšanas maksu Talsu novadā”””. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

Notiek diskusija par aktualitātēm SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība 

“Piejūra”” .    

 Plkst.15.01 iziet D.Karols. 

            

 

13. 

Par finansējuma piešķiršanu Talsu novada Teritorijas plānojuma grozījumu 

izstrādei 

N.Tropiņš, L.Laicāns, L.Pīlēģis 

 

L.Laicāns ziņo par lēmuma projektu.  

  Plkst.15.05 iziet A.Astrātovs. 

Notiek diskusija 

 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 13 balsīm par (N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, O.Solovjovs, N.Krūze, G.Zeberiņa, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, E.Demiters), pret nav,  

atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.258 “Par finansējuma piešķiršanu Talsu novada Teritorijas plānojuma 

grozījumu izstrādei”. Lēmums pievienots protokolam. 



 

14. 

Par īslaicīgu zemes nomu biedrībai “Motoklubs Stende” 

N.Tropiņš, I.Romaško 

 

I.Romaško ziņo par lēmuma projektu.  

 

 N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 13 balsīm par (N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, O.Solovjovs, N.Krūze, G.Zeberiņa, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, E.Demiters), pret nav,  

atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.259 “Par īslaicīgu zemes nomu biedrībai “Motoklubs Stende””. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

15. 

Par nomas maksas samazināšanu nedzīvojamai telpai “Zvirgzdu pansija” 24, 

Zvirgzdos, Talsu novadā 

N.Tropiņš, E.Jansons, M.Krotovs, I.Gluzda 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu.  

Plkst.15.09 atgriežas A.Astrātovs. 

Plkst.15.10 iziet L.Pīlēģis, atgriežas plkst.15.11 

Plkst.15.11 atgriežas D.Karols.. 

Notiek diskusija. 

 

E.Jansons lūdz veikt tehnisku labojumu – lemjošajā daļā norādot, ka 187,55 EUR ir ar 

PVN. 

Iebildumu nav. 

Lēmuma projektā tiek veikts tehnisks labojums – 187,55 EUR ar PVN. 

 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 13 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, A.Spēks, T.Kalniņa, G.Sebris, D.Feldmane, 

A.Astrātovs, O.Solovjovs, N.Krūze, G.Zeberiņa, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, E.Demiters), pret nav,  

2 atturas (M.Krotovs, I.Gluzda), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.260 “Par nomas maksas samazināšanu nedzīvojamai telpai “Zvirgzdu 

pansija” 24, Zvirgzdos, Talsu novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

          Plkst.15.17 aiziet G.Zeberiņa. 



 

16. 

Par nekustamā īpašuma “Talsu ezers”, Talsos, ar kadastra numuru 8801 013 

0125, daļas nomu 

N.Tropiņš, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, O.Solovjovs, N.Krūze, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, 

E.Demiters), pret nav,  atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.261 “Par nekustamā īpašuma “Talsu ezers”, Talsos, ar kadastra numuru 

8801 013 0125, daļas nomu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

17. 

Par telpu Nr. 010-4 nomu nekustamā īpašumā Krišjāņa Valdemāra ielā 17a, 

Talsos, Talsu novadā  

N.Tropiņš, E.Jansons, A.Spēks, D.Feldmane, M.Cēbere, L.Pīlēģis 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, O.Solovjovs, N.Krūze, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, 

E.Demiters), pret nav,  atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.262 “Par telpu Nr. 010-4 nomu nekustamā īpašumā Krišjāņa Valdemāra 

ielā 17a, Talsos, Talsu novadā”. Lēmums pievienots protokolam.  

 

 

18. 

Par telpu Nr. 010-3 nomu nekustamā īpašumā Krišjāņa Valdemāra ielā 17A, 

Talsos, Talsu novadā 

N.Tropiņš, E.Jansons, E.Demiters, L.Pīlēģis 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 



 

E.Demiters, runājot par balsojumu par iepriekš pieņemto lēmumu par nomas maksas 

samazināšanu nedzīvojamai telpai “Zvirgzdu pansija” 24, Zvirgzdos, min, ka nobalsojuši par 

citu priekšlikumu, nevis to, kāds bijis Finanšu komitejā. 

 

L.Pīlēģis jautā par summu, vai tā ir par mēnesi vai gadu. 

E.Jansons atbild, ka par mēnesi. 

 

N.Tropiņš lūdz veikt tehnisku labojumu – lemjošajā daļā norādot, ka summa ir par 

mēnesi.  

Iebildumu nav. 

Lēmuma projektā tiek veikts tehnisks labojums –  

1. Noteikt telpas Nr. 010-3, Krišjāņa Valdemāra ielā 17A, Talsos (kadastra numurs 

8801 009 0042), 9 m2 platībā, nomas maksu 19,44 euro mēnesī (neieskaitot PVN). 

 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, O.Solovjovs, N.Krūze, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, 

E.Demiters), pret nav,  atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.263 “Par telpu Nr. 010-3 nomu nekustamā īpašumā Krišjāņa Valdemāra 

ielā 17A, Talsos, Talsu novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

19. 

Par zemes nomas līguma Nr. 9-27/04/2018 ar SIA “Talsciems” pagarināšanu  

N.Tropiņš, E.Jansons, E.Bariss, I.Romaško, A.Spēks, M.Krotovs, I.Gluzda, D.Karols, 

A.Astrātovs 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu.  

Plkst.15.21 iziet D.Feldmane. 

E.Bariss papildina ziņojumu. 

 

Notiek diskusija. 

N.Tropiņš jautā, kāpēc lēmuma projektā nav minēts nomas līguma gala termiņš. 

E.Jansons – 2022.gada 5.jūlijs. 

Iebildumu nav. 

Lēmuma projektā tiek veikts tehnisks labojums – 2022.gada 5.jūlijs. 

Plkst.15.26 atgriežas D.Feldmane. 

 

N.Tropiņš norāda, ja turpmāk būs situācija, ka nebūs tāda lēmuma projekta redakcija, 

kāda bijusi pēc Finanšu komitejas, darbiniekiem būs smagas sekas. 

 

A.Spēks, runājot par līguma termiņu, ierosina – termiņu pagarināt līdz 1.septembrim, 

lai nomnieks var novākt graudaugus. 



 

M.Krotovs ierosina – vajadzētu uzklausīt nomnieku; varbūt tur būs iesēti kvieši, ko 

novāks vēlu septembra vidū. 

 

A.Spēks vērš uzmanību, ka nevar minēto teritoriju iznomāt, jo tā ir jāatjauno - ir 

jāiesēj zālājs, jāsagatavo tā. 

I.Romaško paskaidro, ka šajā lēmuma projektā ir ņemtas vērā jau SIA „Talsu 

namsaimnieks” nākotnes vēlmes. 

E.Bariss papildina, ka ar šobrīd esošo teritoriju pietiek gadam, pusotram, bet ar šo 

lēmuma projektu būs teritorija, kas pietiks pieciem un vairāk gadiem. 

 

I.Gluzda jautā – kā ir veikti aprēķini, kā ir piestādīti rēķini. 

I.Romaško skaidro, ka iepriekš zemes līgums noslēgts uz trim hektāriem, bet šobrīd, 

gatavojot šim domes lēmumam grafisko pielikumu, secināts, ka viņš [nomnieks] izmanto 

nedaudz vairāk, nekā viņam tika iznomāts.  

N.Tropiņš – ar to skaidrībā tiksim. 

 

N.Tropiņš ierosina priekšlikumu – līguma termiņā ielikt 1.septembri, nevis 5.jūliju. 

D.Karols ierosina priekšlikumu – varbūt, ka drošāk ir likt 1.oktobri. 

A.Astrātovs jautā par ziemāju sēšanas termiņu. Pauž saprasto, ka to dara līdz 

1.oktobrim, tāpēc norāda, ka atbalstīs priekšlikumu par 1.septembri. 

D.Karols atsauc savu priekšlikumu. 

 

N.Tropiņš aicina balsot par priekšlikumu – līguma termiņš: 2022.gada 1.septembris. 

 

Ar 12 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, G.Sebris, 

A.Astrātovs, O.Solovjovs, N.Krūze, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, E.Demiters), pret nav,  2 atturas 

(I.Gluzda, D.Feldmane), 

 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 12 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, G.Sebris, 

A.Astrātovs, O.Solovjovs, N.Krūze, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, E.Demiters), pret nav,  2 atturas 

(I.Gluzda, D.Feldmane), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.264 “Par zemes nomas līguma Nr. 9-27/04/2018 ar SIA “Talsciems” 

pagarināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

20. 

Par nekustamā īpašuma V. Ruģēna ielā 4, Talsos 

nomas līguma Nr. 9-27/4/2019 grozījumiem novadā 

N.Tropiņš, Dz.Kalniņš, D.Feldmane, I.Gluzda, E.Demiters 

 

Dz.Kalniņš ziņo par lēmuma projektu.  

Plkst.15.42 iziet A.Spēks. 



 

Notiek diskusija. 

D.Feldmane jautā – ja nobalsos par šo lēmuma projektu, vai minētie grozījumi, 

vienošanās, būs atbilstošas Ministru kabineta noteikumiem, par kuriem tika pārmests iepriekš, 

ka nav tos īstenojuši. 

Dz.Kalniņš – jā. 

I.Gluzda – pareizi būtu, ja tiktu organizēta izsole par nomas tiesībām, tāpēc balsos 

„pret”. 

N.Tropiņš jautā Dz.Kalniņam, vai līgums ir spēkā. 

Dz.Kalniņš – jā. 

 

L.Pīlēģis paziņo, ka balsojumā viņš un K.Kalniņš nepiedalīsies. 

 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 9 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, 

O.Solovjovs, N.Krūze, E.Demiters), 1 pret (I.Gluzda), 1 atturas (T.Kalniņa) [balsojumā 

nepiedalās L.Pīlēģis un K.Kalniņš], 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.265 “Par nekustamā īpašuma V. Ruģēna ielā 4, Talsos nomas līguma Nr. 

9-27/4/2019 grozījumiem”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

21. 

Par ierobežojumu noteikšanu azartspēļu organizēšanas vietu atvēršanai Talsu 

novada pašvaldības teritorijas plānojumā 

N.Tropiņš, Dz.Kalniņš, L.Pīlēģis 

 

Dz.Kalniņš ziņo par lēmuma projektu. Lūdz 1.1.punktā svītrot vārdus „teritorijas 

plānojumā”, jo tie ir iekļauti 1.3.punktā. 

Iebildumu nav. 

Lēmuma projekta 1.1. punkts tiek tehniski precizēts, izsvītrojot vārdus „teritorijas 

plānojumā”: 

1.1. organizēt 1 (viena) mēneša laikā Talsu novada iedzīvotāju aptauju par azartspēlēm un 

azartspēļu organizēšanas vietām (spēļu zālēm) Talsu novada administratīvajā 

teritorijā un pēc aptaujas veikšanas informēt par aptaujas rezultātiem nākamajās 

komiteju sēdēs; 

 

Notiek diskusija. 

 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 13 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, O.Solovjovs, N.Krūze, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, E.Demiters), pret nav,  

atturas nav, 

 



 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.266 “Par ierobežojumu noteikšanu azartspēļu organizēšanas vietu 

atvēršanai Talsu novada pašvaldības teritorijas plānojumā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

I.Gluzda ierosina izsludināt sēdes dažu minūšu pārtraukumu. 

Iebildumu nav. 

Plkst.16.00 N.Tropiņš izsludina domes sēdes pārtraukumu. 

Plkst.16.01 aiziet L.Pīlēģis un K.Kalniņš. 

 

Plkst.16.10 atsākas sēde. 

Piedalās deputāti: N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, A.Astrātovs, 

O.Solovjovs, N.Krūze, E.Demiters. 

 

 

22. 

Par saistošajiem noteikumiem “Talsu novada noteikumi”  

N.Tropiņš, Dz.Kalniņš, M.Krotovs, D.Feldmane, Demiters, I.Gluzda, D.Karols 

 

Plkst.16.10 ienāk D.Karols. 

Dz.Kalniņš ziņo par lēmuma projektu.  

Plkst.16.10 ienāk D.Feldmane. 

Notiek diskusija. 

 

N.Tropiņš – Finanšu komitejā balsojuši, ka noteikumu 3.19.punktā jābūt 80 gadiem, 

nevis 85 gadiem. Norāda, ka pēc sēdes būs jāpārrunā jautājums par dokumentu plūsmu, lai 

lēmuma projekti uz domes sēdi atnāk ar visām izmaiņām. 

Iebildumu nav. 

Saistošo noteikumu projekta 3.19. punkts tiek tehniski precizēts – svītrojot 85 un 

ierakstot 80. 

3.19.Astoņdesmit (80) gadus vecumu sasniegušas personas vietā, kuras deklarētā 

dzīvesvieta nepārtraukti ne mazāk kā 12 (divpadsmit) mēnešus ir Talsu novadā, šo 

noteikumu 3.16.punktā noteikto pienākumu attiecībā uz piegulošo koplietošanas teritoriju, 

uz laiku līdz 6 (sešiem) mēnešiem, bet ne vairāk kā 12 mēnešus divu gadu periodā, 

organizē Pašvaldība, ja persona Pašvaldībā iesniegusi iesniegumu un tā atbilst šādiem 

kritērijiem: 

 

M.Krotovs ierosina izstrādāt vienotu skaidrojumu par saistošajiem noteikumiem, lai 

var iedzīvotājiem tos izskaidrot. Vispirms skaidrībai ir jābūt pārvalžu vadītājiem, kuri būs 

pirmie, ar ko kontaktēsies novada iedzīvotāji. 

 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 11 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, O.Solovjovs, N.Krūze, E.Demiters), pret nav,  atturas nav, 

 

 



 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.267 “Par saistošajiem noteikumiem “Talsu novada noteikumi””. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

23. 

Par telpu nomu ģimenes ārstei Vijai Sniedziņai  

N.Tropiņš, I.Lagzdiņa 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 11 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, O.Solovjovs, N.Krūze, E.Demiters), pret nav,  atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.268 “Par telpu nomu ģimenes ārstei Vijai Sniedziņai”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

24. 

Par telpu nomas maksu ģimenes ārstei Sarmītei Baltajai  

N.Tropiņš, I.Lagzdiņa 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 11 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, O.Solovjovs, N.Krūze, E.Demiters), pret nav,  atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.269 “Par telpu nomas maksu ģimenes ārstei Sarmītei Baltajai”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

25. 

Par telpu nomas maksu nekustamajam īpašumam Raiņa ielā 16, Valdemārpilī, 

Talsu novadā 

N.Tropiņš, I.Lagzdiņa 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu.  



 

Notiek diskusija. 

 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 11 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, O.Solovjovs, N.Krūze, E.Demiters), pret nav,  atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.270 “Par telpu nomas maksu nekustamajam īpašumam Raiņa ielā 16, 

Valdemārpilī, Talsu novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

26. 

Par finansējuma piešķiršanu Lībagu pārvaldei no nekustamās mantas 

atsavināšanas rezultātā iegūtajiem finanšu līdzekļiem 

N.Tropiņš, I.Lagzdiņa, J.Ivanova 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu.  

J.Ivanova kā Dzīvokļu komisijas priekšsēdētāja papildina ziņojumu. 

Notiek diskusija. 

 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 11 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, O.Solovjovs, N.Krūze, E.Demiters), pret nav,  atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.271 “Par finansējuma piešķiršanu Lībagu pārvaldei no nekustamās 

mantas atsavināšanas rezultātā iegūtajiem finanšu līdzekļiem”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

27. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2020. gada 30. janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.2 „Talsu novada pašvaldības 2020. gada pamatbudžets” 

N.Tropiņš, A.Tihovska 

 

A.Tihovska ziņo par lēmuma projektu.  

 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 10 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, G.Sebris, D.Feldmane, 

A.Astrātovs, O.Solovjovs, N.Krūze, E.Demiters), pret nav,  1 atturas (I.Gluzda,), 

 

 

 



 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.272 “Par grozījumiem Talsu novada domes 2020. gada 30. janvāra 

saistošajos noteikumos Nr.2 „Talsu novada pašvaldības 2020. gada pamatbudžets””. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

28. 

Par Talsu novada pašvaldības 2019. gada budžeta izpildes un konsolidētā gada 

pārskata apstiprināšanu  

N.Tropiņš, I.Lagzdiņa 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu.  

 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 10 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, G.Sebris, D.Feldmane, 

A.Astrātovs, O.Solovjovs, N.Krūze, E.Demiters), pret nav,  1 atturas (I.Gluzda,), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.273 “Par Talsu novada pašvaldības 2019. gada budžeta izpildes un 

konsolidētā gada pārskata apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

29. 

Par izmaiņām Talsu novada medību koordinācijas komisijas sastāvā  

N.Tropiņš, A.Lorence, I.Gluzda, A.Astrātovs 

 

A.Lorence ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 11 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, O.Solovjovs, N.Krūze, E.Demiters), pret nav,  atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.274 “Par izmaiņām Talsu novada medību koordinācijas komisijas 

sastāvā”. Lēmums pievienots protokolam. 



 

 

30. 

Par Talsu novada pašvaldības pārstāvi Nodarbinātības valsts aģentūras Talsu 

filiāles konsultatīvajā padomē  

N.Tropiņš, A.Lorence 

 

A.Lorence ziņo par lēmuma projektu.  

 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 11 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, O.Solovjovs, N.Krūze, E.Demiters), pret nav,  atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.275 “Par Talsu novada pašvaldības pārstāvi Nodarbinātības valsts 

aģentūras Talsu filiāles konsultatīvajā padomē”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

31. 

Par Talsu novada pašvaldības 2019. gada publiskā pārskata apstiprināšanu  

N.Tropiņš, A.Lorence 

 

A.Lorence ziņo par lēmuma projektu.  

 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 11 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, O.Solovjovs, N.Krūze, E.Demiters), pret nav,  atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.276 “Par Talsu novada pašvaldības 2019. gada publiskā pārskata 

apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

Informatīvā daļa 

Izpilddirektora vietnieces pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu 

N.Tropiņš I.Krēķe, I.Gluzda 

 

I.Krēķe iepazīstina ar pārskatu par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

Plkst.16.43 aiziet D.Karols. 

Notiek diskusija. 



 

 

 

           N.Tropiņš informē deputātus, ka 01.07.2020. plkst.16.00 tiek plānota domes ārkārtas 

sēde par kredītu ņemšanu. 

 

 

Sēde slēgta plkst.16.51 

  

      

Sēdes vadītājs:       N.Tropiņš 

Parakstīts 02.07.2020. 

 

 

Protokolētāja        E.Grīnberga 


